

EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7° Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: compliance@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019

(₹in Lakhs, except per share data

Sr.	Particulars		Quarter ended	i	Nine Months ended	
No.		31.12.2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited
1	Total Income from Operations	3,342.13	3,253.61	3,396.66	9,920.56	10,883.48
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(214.28)	(365.02)	46.69	(704.63)	983.07
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(214.28)	(365.02)	46.69	(704.63)	983.07
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(141.32)	(201.34)	(0.98)	(477.50)	653.52
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(152.01)	(206.34)	(7.74)	(501.00)	676.48
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(156.59)	(245.20)	(18.00)	(508.82)	657.46
7	Equity Share Capital	2,461.90	2,461.90	2,461,90	2,461.90	2,461.90
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	2,701100	2,101.00
	(a) Basic	(0.62)	(0.83)	(0.03)	(2.02)	2.75
	(b) Diluted	(0.62)	(0.83)	(0.03)	(2.02)	2.75

STANDALONE INFORMATION

(₹in Lakhs)

Sr.	Particulars		Quarter ended			
No.		31.12.2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited	31.12.2019 Unaudited	31.12.2018 Unaudited
1	Revenue from Operations	2,964.33	2,978.68	3,032.09	9,007.18	9,818,04
2	Profit/(Loss) before tax	(372.35)	(328.81)	25.87	(830.69)	992.12
3	Profit/(Loss) after tax	(261.80)	(177.18)	19.64	(551.72)	764.90
4	Total Comprehensive Income	(266.70)	(217.58)	10.98	(559.78)	743.75

Notes:-

- (1) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- (2) The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2019 and the effective date of such transition is April 1, 2018. The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and guidelines issued by the SEBI.
- (3) The Company has opted to avail the relaxations provided by SEBI circular dated July 05, 2016 and therefore the above financial results does not include Ind AS compliant financial results for the previous year ended March 31, 2019 as the same is not mandatory. Financial Results under previous GAAP for the quarter and nine months ended December 31, 2018, as reviewed and published in the earlier period, have been adjusted for differences in the accounting principles adopted by the Company on transition to Ind AS. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these Ind AS adjustments and the reconciliation as presented in Note 4 below.
- (4) Reconciliation of Profit / (Loss) reported under previous Indian GAAP with the Total Comprehensive Income under Ind AS for the quarter and nine months ended December 31, 2018.

(₹ in Lakhs)

	(\ III Lai		
Particulars	Quarter ended 31.12.2018	Nine Months ended 31.12.2018	
	Unaudited	Unaudited	
Profit/(Loss) after tax (PAT) reported under previous Indian GAAP	156.05	1,288.15	
Decease/(Increase) in Provision due to Expected Credit Loss	(8.31)	5.96	
Gain/(Loss) on fair valuation of Investments classified under FVTPL	(111.15)	(545.56)	
Impact of Ind AS 116 on Leases	(6.44)	(18.25)	
Impact of Ind AS 109 on Financial Guarantee and Lease Deposits	2.70	7.32	
Impact on Revenue Recognition as per Ind AS 115	-	25.00	
Impact due to fair valuation of Options issued under ESOPs	(59.93)	(125.21)	
Remeasurement of defined benefit plans recognised in Other Comprehensive Income (net of tax)	10.26	19.02	
Deferred Tax Impact on above adjustments	9.08	20.05	
Net profit / (Loss) for the period as per Ind AS	(7.74)	676.48	
Other Comprehensive Income (net of tax)	(10.26)	(19.02)	
Total Comprehensive Income	(18.00)	657,46	

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Date : January 24, 2020 Place : Mumbai

Krishna Kumar Karwa Managing Director



एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५पीएलसी०८४८९९ नोंदणीकृत कार्यालयः दी रूबी, ७वा मजला, सेनापती बायट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०२८. दुरध्यनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२; फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२९९; वेबसाइट: www.emkayglobal.com; ईमेल: compliance@emkayglobal.com

३९ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रू. लाखांत)

अनु	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही	
क्र.		39.92.2099	30.09.2099	39.92.2092	39.92.2099	39.92.2096
1		अ	अलेखापरीक्षित अलेखापरीक्षि	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
9	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	3,382.93	3,243.59	3,394.44	9,920.45	90,663.86
2	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	(२१४.२८)	(३६५.०२)	४६.६९	(७०४.६३)	963.00
4	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	(२१४.२८)	(३६५.०२)	४६.६९	(608.83)	963.00
8	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	(989.32)	(२०१.३४)	(0.9८)	(800.40)	६५३.५२
4	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) आणि सहयोगींचा नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(942.09)	(२०६.३४)	(७.७४)	(409.00)	६७६.४८
Ę	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	(१५६.५९)	(२४५.२०)	(96.00)	(40८.८२)	६५७.४६
0	समभाग भांडवल	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	2,889.90	2,889.90
6	प्रतिभागावर मिळकत (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/– प्रमाणे) चालू आणि बंद कारभाराद्वारे (वार्षिकीकृत न केलेली)					
	अ) मूलभूत	(0, & 2)	(0.23)	(0.03)	(२.०२)	2.04
	ब) सौमीकृत	(0.82)	(0.63)	(0.03)	(2.02)	2.04

स्थायी माहिती (रू. लाखांत) रोजी संपलेली तिमाही रोजी संपलेली नकमाही १२०१९ ३०.०९.२०१९ ३१.१२.२०१८ ३१.१२.२०१९ ३१.१२.२०१८

अनु.			राजा सपलला तिमाही			रोजी संपलेली नऊमाही	
		39.92.2099	३०.०९.२०१९	39.92.2096	\$9.92.2098	39.92.2092	
Emer		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	
9	कारभारापासूनचा महसूल	2,958.33	2,906.46	3,032.09	9,000.92	9,696.08	
2	करपूर्व नफा/(तोटा)	(३७२.३५)	(326.69)	२५.८७	(८३०.६९)	992.92	
3	करपश्चात नफा/(तोटा)	(२६१.८०)	(900.9८)	99.58	(449.02)	७६४.९०	
8	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२६६.७०)	(२१७.५८)	90.96	(449.0८)	083.04	

टिपा:

- (१) वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि नरुमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांच्या क्षित्त एक्सचेंज वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> वर तसेच कंपनीची वेबसाइट <u>www.emkayglobal.com</u> वर उपलब्ध आहे.
- (२) कंपनीने १ एप्रिल २०१९ पासून भारतीय लेखांकन मानकांचा (आयएनडी एएसचा) स्वीकार केलेला आहे आणि अशा स्थित्यंतराची प्रभावी तारीख १ एप्रिल २०१८ अशी आहे. कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १३३ तसेच त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले नियम यांच्यानुसार विहित करण्यात आल्याप्रमाणे आयएनडी एएसमध्ये धालून देण्यात आलेली मान्यता आणि मापन तत्त्वे आणि सेबीद्वारे जारी करण्यात आलेली मार्पदर्शकतत्त्वे यांच्यानुसार वरील वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत.
- (३) कंपनीने ०५ जुलै २०१६ या तारखेल्या संबोध्या परिपजकाद्वरे प्रदान कारण्यात आलता नापद्यालतास्य याच्यानुसार वराला त्रात्वर क्रक्यात आलता आहत.
 (३) कंपनीने ०५ जुलै २०१६ या तारखेल्या संबोध्या परिपजकाद्वरे प्रदान करण्यात आल्यामणी शिब्दलीकरणांचा स्वतंत्र त्रात्वर आणि म्हण्यून वरील वितीय निष्कर्षा मध्ये ३१ मार्च २०१९ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षासाठीच्या, आयएनडी एएस अनुपालन करणाऱ्या वितीय निष्कर्षांचा समायेश नाही कारण ते बंधनकारक नाही. मागील जीएएपी अंतर्गत ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांचे वितीय निकाल, पूर्वीच्या कालावधीत पुनरावलोकन केले आणि प्रकाशित केल्यानुसार, कंपनीने इंड एएसमध्ये बदल केल्यावर लेखा तिद्धांतातील मत्येचांसाठी समायोजित केले आहेत. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांनी या आयएनडी एएस समायोजन व सलोख्याचा आढावा घेतला आहे, जो खाली नोट ४ मध्ये सादर केला आहे.
- (४) ३१ डिसेंबर २०१८ रोजी संपर्तत्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी आयएनडी एएस अंतर्गत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नासह मागील भारतीय जीएएपी अंतर्गत नोंद करण्यात आल्याप्रमाणे नफा / (तोटा) मेळ

(क व्यक्तांव)

		(रू. लाखात)	
तपशील	रोजी संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१८	रोजी संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१८	
	अलेखापरीक्षात	अलेखापरीक्षात	
मागील भारतीय जीएएपी अंतर्गत नोंद करण्यात आलेला करपश्चात नफा/(तोटा) (पीएटी)	948.04	9,266.94	
अपेक्षित पत हानीमुळे तरतुदीमधील घट / (वाढ)	(6.39)	4.98	
एफव्हीपीटीएल अंतर्गत वर्गीकरण करण्यात आलेल्या गुंतवणुकींच्या रास्त मूल्यांकनावर लाभ/(नुकसान)	(999.94)	(484.48)	
भाडेपट्ट्यांवर (लीझेसवर) आयएनडी एएस ११६ चा परिणाम	(£.88)	(96.24)	
वित्तीय हमी आणि लीझ डिपॉझिट्स यांच्यावर आयएनडी एएस १०९ चा परिणाम	2.90	0.32	
आयएनडी एएस ११५ प्रमाणे महसूल मान्यतेवर परिणाम	-	24.00	
ईएसओपीएसच्या अंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या ऑप्शन्सच्या रास्त मूल्यांकनामुळे परिणाम	(49.93)	(924.29)	
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामध्ये ओळखण्यात आलेल्या निश्चित लाभ योजनांची पुर्नमापणी (कर वजा जाता)	90.28	98.02	
वरील जुळवणीवर विस्थिगित कर परिणाम	9.06	20.04	
आयएनडी एएस प्रमाणे निव्वळ नफा / (तोटा)	(७.७४)	\$08.86	
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर वजा जाता)	(90.28)	(99.02)	
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(9८.00)	£40.8£	

संचालक मंडळाच्या वतीने

एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : २४ जानेवारी, २०२०

विकाण : मुंबई

कृष्ण कुमार करवा व्यवस्थापकीय संचालक